
67,80
Inscripciones y oficina permanente

Altitud 40 37 1:00 35
m Parcial Total a Meta 35 Km/h 37 km/h 40 Km/h

259 0,0 0,0 67,80 10:00 10:00 10:00 SALIDA EIXIDA C/ PARE ANDRES IVARS DIR CARRER ALACANT

225 0,9 0,9 66,90 10:01 10:01 10:01 Inicio 1ª Vuelta AV de la Estacion CV -7470 giro dcha. por CV-7470

225 3,1 4,0 63,80 10:06 10:06 10:06 giro dcha. CV-745, seguir y giro dcha. Calle dels Picapedrers

255 0,4 4,4 63,40 10:07 10:07 10:06 Inicio 2ª Vuelta

238 0,7 5,1 62,70 10:08 10:08 10:07  META VOLANTE  Avenida de la Estació

255 6,6 11,7 56,10 10:20 10:18 10:17 Inicio 3ª Vuelta

238 0,6 12,3 55,50 10:21 10:19 10:18  Inicio 4ª Vuelta META VOLANTE  Avenida de la Estació

196 3,0 15,3 52,50 10:26 10:24 10:22 Inicio Vuelta Grande

183 3,0 18,3 49,50 10:31 10:29 10:27 Seguir CV-7470 giro Izda.  Por CV-741 direccion Teulada

177 2,2 20,5 47,30 10:35 10:33 10:30 Teulada Av. Mediterraneo direcció Moraira a CV-743

25 4,8 25,3 42,50 10:43 10:41 10:37 Giro dcha. Crta Teulada-Moraira seguir recto AV Madrid

6 2,0 27,3 40,50 10:46 10:44 10:40 Giro dcha. Crta. Moraira Calpe CV-746

4 5,7 33,0 34,80 10:56 10:53 10:49 Seguir CV-746 giro dcha a carretera de la Fustera.  CV-745 

Inicio Puerto Alto de La Fustera

265 4,0 37,0 30,80 11:03 11:00 10:55 ALTO DE LA FUSTERA

196 4,0 41,0 26,80 11:10 11:06 11:01 seguir CV-745 giro dcha. CV-7470

Inicio 2ª Vuelta Grande

183 5,0 46,0 21,80 11:18 11:14 11:09 Seguir CV-7470 giro Izda.  Por CV-741 direccion Teulada

177 5,0 51,0 16,80 11:27 11:22 11:16 Teulada Av. Mediterraneo direcció Moraira a CV-743

25 2,0 53,0 14,80 11:30 11:25 11:19 Giro dcha. Crta Teulada-Moraira seguir recto AV Madrid

6 2,0 55,0 12,80 11:34 11:29 11:22 Giro dcha. Crta. Moraira Calpe CV-746

4 6,0 59,0 8,80 11:41 11:35 11:28 Seguir CV-746 giro dcha a carretera de la Fustera.  CV-745 

Inicio Puerto Alto de La Fustera

265 3,7 62,7 5,10 11:47 11:41 11:34 ALTO DE LA FUSTERA

196 4,0 66,7 1,10 11:54 11:48 11:40 Benissa seguir por CV-745 a N-332 Izda.

225 0,1 66,8 1,00 11:54 11:48 11:40 N-332 Avd. del Pais Valencia giro dcha. Por C/ Valencia
243 0,5 67,3 0,50 11:55 11:49 11:40 giro Izda. por carrer Alacant amb carrer Pare Andres Ivars

259 0,5 67,8 0,00 11:56 11:49 11:41 META Benissa Carrer Pare Andres Ivars

Recorrido-Itinerario

Salida Neutralizada: 09:55 h Benissa
Cierre de Control: 8 % sobre el tiempo del primer corredor

Kilometros Horario Aproximado

XXXVIII VOLTA A LA MARINA

Kilometros :
Domingo de 08:00 a 09:30 horas Benissa
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